2023年武城县卫生健康系统公开招聘

工作人员面试公告
根据《2023年武城县卫生健康系统公开招聘工作人员简章》规定，经资格审查、复审，并对取消或放弃的岗位人选进行递补（见附件1），确定面试考生46人（见附件2），现将有关事项公告如下：

一、面试时间：2023年5月21日；

面试地点：详见《面试通知书》。

二、面试形式和内容：“武城县妇幼保健站—财务会计”岗位采取通用能力面试方式，其他岗位采取专业技术面试方式。面试采用百分制计算成绩，最低合格线为60分，低于最低合格线的，取消聘用资格。
三、面试费用：面试考务费每人70元，打印《面试通知书》时网上缴费。

四、《面试通知书》打印时间：

面试人员请于2023年5月17日8:30至5月21日8:00登录武城县人民政府官网（http://www.wucheng.gov.cn/），在面试准考证打印入口打印。
未按时缴费，或已缴费并打印《面试通知书》，但面试抽签开始时仍未到场人员，视为自动放弃。

咨询电话：0534-6219350

附件：1.2023年武城县卫生健康系统公开招聘工作人员放弃面试资格及面试递补人员公告
2.2023年武城县卫生健康系统公开招聘工作人员面试

人员名单

3.《面试通知书》打印入口

武城县卫生健康局

2023年5月16日